
UCHWAŁA NR 515/CCXIX/23 

ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO 

z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania 

publicznego Powiatu Żyrardowskiego z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy 

zastępczej — prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.), art. 93 ust. 2 i art. 190 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 9 

czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1426, 

z późń. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt la i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) Zarząd Powiatu 

Żyrardowskiego uchwala, co następuje: 

$1. 

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego Powiatu 

Żyrardowskiego z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej — prowadzenie 

placówki opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego w okresie od dnia 1 stycznia 2024 roku 

do dnia 31 grudnia 2024 roku. 

$ 2. 

Treść ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik nr. 1 do niniejszej uchwały. 

83. 

Ogłoszenie zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicach ogłoszeń Starostwa 

Powiatowego w Żyrardowie i Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Żyrardowie oraz na 

stronach internetowych Powiatu Żyrardowskiego i Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Żyrardowie.



84. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żyrardowskiego. 

$ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Żyrardowskiego: 

 


